成立日期 2012 年 7 月 16 日

经营范围
投资管理；实业投资；资产管理；市场营销策划；文化艺术交流策划；体

育用品、办公用品的销售；酒店管理。（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）

（2）股权结构

截至本招股说明书签署日，高讯投资出资情况如下：

序号 股东 持有出资（元） 出资比例（%）

1 许帆 21,250,000 85.00

2 李源 3,750,000 15.00

合计 25,000,000 100.00

（3）主营业务

高讯投资主要从事投资管理及实业投资。

（4）最近一年的简要财务数据

高讯投资最近一年的主要财务状况如下：

单位：元

项目 2016 年 12 月 31 日/2016 年度

总资产 40,242,864.94

净资产 40,229,279.74

上海绿岸网络科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-51

净利润 13,613,001.47

注：上述财务数据未经审计

2、邱晓鸣

截至 2017 年 5 月 31 日，邱晓鸣直接持有发行人 8,550,000 股股份，占发行

人总股本的 13.19%。邱晓鸣，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号码

33010519690825xxxx，现任公司董事。邱晓鸣简历参见本招股说明书“第八节 董

事、监事、高级管理人员与公司治理”之“一、董事、监事、高级管理人员与其

他核心人员简要情况”之“（一）董事基本情况”。

（三）控股股东、实际控制人控制的其他企业情况

截至本招股说明书签署日，除发行人及其下属子公司外，公司控股股东、实

际控制人许帆控制的其他企业为高讯投资，该公司详细情况参见本节“七、持有

5%以上股份的主要股东及实际控制人基本情况”之“（二）持有 5%以上股份的

其他股东情况”。

（四）股份的权利限制

截至本招股说明书签署日，发行人控股股东、实际控制人许帆直接或间接持

有本公司的股份不存在质押或其他有争议的情况。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本变动情况

本次发行前，公司总股本为 64,802,395 股，本次拟向社会公众公开发行不超

过 21,610,000 股，本次公开发行股份不低于发行后总股本的 25%。

以截至 2017年 5月 31日的股权结构及本次拟公开发行股数的上限为基础进

行测算，本次发行前后的股本结构如下：

发行前 发行后
股东

持股数量（股）
持股比例

（%）
持股数量

（股）
持股比

例（%）

上海绿岸网络科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-52

1 许帆 38,245,000 59.02 38,245,000 44.26

2 上海高讯投资有限公司 10,003,000 15.44 10,003,000 11.58

3 邱晓鸣 8,550,000 13.19 8,550,000 9.89

4 阮寿国 683,000 1.05 683,000 0.79

5 广发证券股份有限公司 551,000 0.85 551,000 0.64

6 黄悦 372,000 0.57 372,000 0.43

7 保蓉 330,658 0.51 330,658 0.38

8 赵春善 321,000 0.50 321,000 0.37

9 冷珊珊 298,000 0.46 298,000 0.34

前

十

名

股

东

10
北京君励投资管理中心（有

限合伙）
291,000 0.45 291,000 0.34

其他从中小企业股份转让系统受让股

份及增资的股东
5,157,737 7.96 5,157,737 5.97

社会公众股东 - - 21,610,000 25.01

合计 64,802,395 100.00 86,412,395 100.00

（二）前十名股东持股情况

本次发行前（截至 2017 年 5 月 31 日），发行人前十名股东持有公司股份数

及股份比例参见本小节之“（一）本次发行前后股本变动情况”。

（三）发行人前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本次发行前（截至 2017 年 5 月 31 日），发行人前十名自然人股东及其在发

行人处担任职务情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 任职情况

1 许帆 38,245,000 59.02 董事长、总经理

2 邱晓鸣 8,550,000 13.19 董事

3 阮寿国 683,000 1.05 无

4 黄悦 372,000 0.57 无

5 保蓉 330,658 0.51 无

6 赵春善 321,000 0.50 无

7 冷珊珊 298,000 0.46 无

8 林仁春 206,000 0.32 无

上海绿岸网络科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-53

9 钱祥丰 200,000 0.31 无

10 古雪 142,000 0.22 无

 合计 49,347,658 76.15

（四）国有股份、外资股份情况

截至 2017 年 5 月 31 日，发行人股东中不存在国有及外资股份。

（五）最近一年发行人新增股东情况

截至 2017 年 5 月 31 日，公司最近一年新增股东情况如下：

序号 股东全称 持有数量（股） 持股比例（%） 是/否

1 许帆 38,245,000 59.02 否

2 上海高讯投资有限公司 10,003,000 15.44 否

3 邱晓鸣 8,550,000 13.19 否

4 阮寿国 683,000 1.05 否

5 广发证券股份有限公司 551,000 0.85 否

6 黄悦 372,000 0.57 否

7 保蓉 330,658 0.51 否

8 赵春善 321,000 0.50 是

9 冷珊珊 298,000 0.46 是

10 北京君励投资管理中心（有限合伙） 291,000 0.45 否

11 林仁春 206,000 0.32 否

12 钱祥丰 200,000 0.31 否

13
北京企巢简道科技发展中心（有限

合伙）
185,000 0.29 是

14 古雪 142,000 0.22 否

15 舒逸民 135,000 0.21 否

16 王迁唐 120,000 0.19 是

17 陈竹华 102,000 0.16 否

18 谢莉 100,000 0.15 否

19 施建跃 94,000 0.15 否

20 东吴证券股份有限公司 92,684 0.14 是

21 广州证券－中信证券－广州证券新 90,000 0.14 是

上海绿岸网络科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-54

兴 1 号集合资产管理计划

22 简道众创投资股份有限公司 78,000 0.12 是

23 侯军权 73,000 0.11 否

24 王翠云 72,000 0.11 否

25
中科招商投资管理集团股份有限公

司－金钥匙中科新三板一号基金
68,000 0.10 否

26 刘小亮 64,000 0.10 否

27 李红亮 62,000 0.10 否

28 钱永茂 60,000 0.09 否

29 高维平 59,093 0.09 否

30

新余中鼎创富投资管理中心（有限

合伙）－中鼎创富鼎创进取投资基

金

56,000 0.09 是

31 庞梅凤 53,000 0.08 否

32 郭广征 50,000 0.08 否

33 万宝林 50,000 0.08 否

34 翁芬莲 42,000 0.06 否

35 吴俊锋 40,960 0.06 否

36 蔡高堂 40,000 0.06 否

37 周亚华 40,000 0.06 是

38 蔡俊 39,000 0.06 否

39
天弘基金－齐鲁证券－天弘恒天弘

牛新三板 1 号资产管理计划
39,000 0.06 否

40 林维勤 38,000 0.06 是

41 陈建勇 38,000 0.06 否

42 马帅 37,000 0.06 是

43 鹏程 36,000 0.06 否

44 赵冰 36,000 0.06 是

45 吕传经 35,000 0.05 是

46 马小林 35,000 0.05 否

47 方红斌 34,000 0.05 否

48 肖开福 34,000 0.05 否

49
深圳嘉石大岩资本管理股份有限公

司－大岩坐标系私募投资基金
34,000 0.05 是

50 陈亦素 33,000 0.05 是

上海绿岸网络科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-55

51 胡孝香 33,000 0.05 是

52 马红厅 32,000 0.05 否

53 杨海 32,000 0.05 是

54 金艳红 31,000 0.05 是

55 郝照普 30,000 0.05 是

56 周月仙 30,000 0.05 否

57 朱一飞 30,000 0.05 是

58 王亚梅 30,000 0.05 是

59 刘坤 29,000 0.04 否

60 屠国俊 29,000 0.04 否

61 彭燕华 29,000 0.04 否

62 查佐良 28,000 0.04 否

63 何玉娇 28,000 0.04 是

64 华晨 24,000 0.04 否

65 唐文华 23,000 0.04 否

66 罗治仁 22,000 0.03 否

67 黄堂清 21,000 0.03 否

68 李林中 21,000 0.03 是

69 叶杏珊 21,000 0.03 否

70 虞志杰 20,000 0.03 是

71 李晓华 20,000 0.03 是

72 单贡华 20,000 0.03 否

73 王荣华 20,000 0.03 是

74 唐建光 20,000 0.03 是

75 张欣秋 20,000 0.03 是

76 叶沛霞 20,000 0.03 否

77 汪天星 20,000 0.03 是

78 沈永潮 20,000 0.03 否

79 黄聪明 20,000 0.03 是

80 蔡晓航 20,000 0.03 否

81 刘富兵 19,000 0.03 否

82
天风证券股份有限公司做市专用证

券账户
19,000 0.03 是

83 佘洪杰 18,000 0.03 是

上海绿岸网络科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-56

84 陈世康 18,000 0.03 否

85 张向东 18,000 0.03 否

86 谢大钊 18,000 0.03 否

87 林英典 17,000 0.03 否

88 王金标 17,000 0.03 否

89 梁小波 16,000 0.02 是

90 万山 15,000 0.02 否

91 商泽民 15,000 0.02 是

92 徐浩 15,000 0.02 否

93 彭柏义 14,000 0.02 否

94 李宪庆 13,000 0.02 否

95 萧棋仲 13,000 0.02 否

96 孙飚 13,000 0.02 否

97 李建新 13,000 0.02 是

98 黄永钊 13,000 0.02 否

99 王艳红 13,000 0.02 是

100
天弘基金－齐鲁证券－天弘大唐弘

牛新三板 2 号资产管理计划
13,000 0.02 否

101 于波 12,000 0.02 否

102 周华 12,000 0.02 是

103 邹晓春 12,000 0.02 是

104 王瑞琴 12,000 0.02 否

105 张玥 12,000 0.02 是

106 黎泳琴 12,000 0.02 否

107 王红星 11,000 0.02 否

108 吴海丽 11,000 0.02 是

109 何素萍 11,000 0.02 是

110 岭南金融控股(深圳)股份有限公司 11,000 0.02 是

111 梁绪伟 10,000 0.02 否

112 朱英 10,000 0.02 是

113 曹立 10,000 0.02 否

114 李勇德 10,000 0.02 否

115 仲军 10,000 0.02 否

116 王煌英 10,000 0.02 否

上海绿岸网络科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-57

117 项永和 10,000 0.02 否

118 李玉兰 10,000 0.02 否

119 李瑞仪 10,000 0.02 是

120 肖其民 10,000 0.02 是

121 郝晶 10,000 0.02 否

122 张湖真 10,000 0.02 否

123 李宗 10,000 0.02 否

124 唐善勇 10,000 0.02 是

125 叶钧 10,000 0.02 是

126 黑龙江省安兴投资管理有限公司 10,000 0.02 是

127
常州众利简道信息科技中心（有限

合伙）
10,000 0.02 是

128
陕西安泽投资有限公司－安泽信长

一号基金
10,000 0.02 否

129 王照文 9,000 0.01 否

130 李颖 9,000 0.01 是

131 陈莉琳 9,000 0.01 否

132 孙昱星 9,000 0.01 否

133 彭仁爱 9,000 0.01 否

134 于金义 9,000 0.01 是

135 平学兵 8,000 0.01 否

136 陈宁 8,000 0.01 是

137 钟小贞 8,000 0.01 否

138 陈为强 8,000 0.01 是

139 康淑娴 8,000 0.01 是

140 康桂芝 8,000 0.01 否

141 赵元江 8,000 0.01 否

142 叶剑敏 8,000 0.01 是

143 王绍宇 8,000 0.01 否

144 陈玉秀 8,000 0.01 是

145 范满 8,000 0.01 否

146 史继云 8,000 0.01 是

147 王佩华 7,000 0.01 否

148 钟用付 7,000 0.01 是

上海绿岸网络科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-58

149 韩希民 7,000 0.01 是

150 汪新民 7,000 0.01 是

151 殷亮 7,000 0.01 是

152 钱丰峰 7,000 0.01 否

153 陈彬 7,000 0.01 否

154 卢绍东 7,000 0.01 否

155 陈传荣 7,000 0.01 是

156 陈晓燕 7,000 0.01 否

157 谢悦钦 7,000 0.01 否

158 谌贻胜 7,000 0.01 否

159 丁克锋 7,000 0.01 是

160 江佩兰 7,000 0.01 是

161 符宇赤 7,000 0.01 否

162 谭希宁 7,000 0.01 是

163 吴昌煜 7,000 0.01 否

164 陈明新 6,000 0.01 否

165 包晓青 6,000 0.01 否

166 林月平 6,000 0.01 否

167 林惠盛 6,000 0.01 是

168 程海涛 6,000 0.01 否

169 陆青 6,000 0.01 否

170 团军 6,000 0.01 否

171 杨江 6,000 0.01 否

172 殷飞 6,000 0.01 是

173 胡丽英 6,000 0.01 是

174 狄卫 6,000 0.01 否

175 朱萍 6,000 0.01 否

176 关丽娜 5,000 0.01 否

177 王松良 5,000 0.01 是

178 李军 5,000 0.01 否

179 徐志晖 5,000 0.01 是

180 王强 5,000 0.01 否

181 潘维锰 5,000 0.01 是

上海绿岸网络科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-59

182 吴慧琴 5,000 0.01 否

183 蔡庆宣 5,000 0.01 是

184 祝敬兵 5,000 0.01 否

185 孟晓东 5,000 0.01 否

186 梁圣谦 5,000 0.01 否

187 龚明 5,000 0.01 否

188 董礼蔚 5,000 0.01 否

189 吴运熙 5,000 0.01 否

190 陈平 5,000 0.01 否

191 赵建林 5,000 0.01 否

192 冯红红 5,000 0.01 否

193 王仁爱 5,000 0.01 否

194 杨君 5,000 0.01 否

195 严静 5,000 0.01 否

196 薛金涛 5,000 0.01 否

197 沈爱君 5,000 0.01 否

198 黄峥 5,000 0.01 否

199 许樑 5,000 0.01 否

200 张臻毅 5,000 0.01 否

201 杨旭 5,000 0.01 是

202 袁伟琴 5,000 0.01 是